Rua Alexandre Barbosa, 29 - Bairro São José – Belo Horizonte/MG

RESULTADO 1ª ETAPA
EDITAL 03/2022

CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS(AS) DAS CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

O Instituto DH: Promoção, Pesquisa e Intervenção em Direitos Humanos

e Cidadania, pessoa jurídica de direito privado e interesse público, cadastrado

no CNPJ/MF sob n° 09.583.515/0001-36, localizada na Rua Alexandre

Barbosa, n° 29, São José, Belo Horizonte, MG, CEP 31.275-140, nos termos

do Decreto 6.170, de 25 de Julho de 2007 e pela Portaria Interministerial nº

507, de 24 de novembro de 2011 e suas alterações, torna público o resultado

da primeira etapa do Edital 03/2022 destinado a contratação de estagiários(as)

da área Administrativa/Financeira e das Ciências Sociais.

RESULTADO DA 1ª ETAPA  -  ÁREA DAS CIÊNCIAS SOCIAIS

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) POSIÇÃO

01 Carolina Bethôncio da Fonseca 1ª

02 Geísa Gonçalves de Castro 2ª

03 Francis Navarro Batista 3ª

04 Thaís Santos Miranda 4ª

Obs.  As datas e horários das entrevistas serão encaminhas pelos e-mails
dos(as) candidatas.

Belo Horizonte, 13 de abril de 2.2022

Comissão Permanente de Seleção.